
創立1993.2.19　　2024.7.4  VOL.31  No.1     1408

ハイブリット例会

★司会　御幡 幸男 会員
点鐘　伊藤 恒満 会長★
ロータリーソング 「我らの生業」★

　指揮者：中條 藝立 会員　 ピアノ：瀧口 幹子 会員

　出　席　報　告

石田　生　幹事

会員数

(備考)

出席率
該当者

出席者 欠席者 出席率
メーク
アップ

ホームクラブ
出席率
修   正

35 29 24 82.76

1. ７月２５日（木）の夜間移動例会はご連絡しておりま
  す通り恒例の屋形船にて行います。
  友好クラブ富津シティＲＣ様へもお声がけしており
  ます。皆さまも是非、ご参加ください。
2. 会員証と会員名簿を皆様に配布いたしました。
  お手元にない方は後ほどお渡し致しますのでお申
  し出ください。
3. 次回からの予定をご報告いたします。
  〇１１日  理事役員・委員長就任挨拶
    対象の方はよろしくお願いいたします。
    川崎中央RCより石田会長、廣瀬幹事が表敬訪問
    にいらっしゃいます。
  〇１８日　 小早川ガバナー補佐のご来訪
    例会後にクラブ協議会を開催いたします。
    川崎RCより笠井会長、池田幹事が表敬訪問に
    いらっしゃいます。
4. 先日、６月27日（木）「親睦定例会」がありました。
  議事録が山﨑会員よりLINEにて配信されています。
5. 奥様等へのお花のプレゼントについて変更ががあ
  りましたら事務局までご連絡をお願いします。
6. 「地区研修・協議会」の報告書がDVDで届いており
  ます。事務局にて貸出をします。

5

幹　事　報　告

国際ロータリー第2590地区

川 崎 マリ ー ン ロ ー タ リ ー ク ラ ブ
例　会 毎週木曜日12:30

例会場 煌蘭 ダイスビル６Ｆ

　　　 TEL：044-245-0018

事務局 〒210-0004 川崎市川崎区大島1-26-13-1F

　　　 TEL：044-200-9249 FAX：044-200-9252

E-mail marin-rc@eagle.ocn.ne.jp

２０２４～２５年度 ＲＩテーマ

副会長

林　伸彦

会長

伊藤恒満

幹事

石田　生
2024-2025年度 RI会長
ステファニー・アーチック

　　　　　　
＊近隣ＲＣからのお知らせ
   
     
〇ありません

　　　　　　＊週報を送ってくださったＲＣ

〇7月11日 理事役員・委員長　就任挨拶
〇　 18日 クラブ協議会
〇　 25日 夜間移動例会（屋形船）

委 員 会 報 告 

〇ありません

幹　事　報　告

幹　事　報　告 今 後 の 予 定

〇23-24年度　石田出席委員長
   2023-24年度出席報告及び表彰
　★年間出席報告（メーク含む）平均79.70％
　★ホームクラブ100％出席表彰（1名）
　　西尾会員
　★メーク含む100％出席表彰（15名）
　　伊藤会長/林副会長/石田幹事/茶谷会員/河口会員
　　小山会員/御幡会員/宮本会員/野口会員/鈴木会員
　　山﨑会員/松下会員/三野会員/増田(敏)会員/峰会員

　伊藤恒満 会長 会　長　報　告

　森山宏之 出席委員長 

１. ７月３日(水)「地区クラブ活性化セミナー」に石田幹事と
  参加して参りました。
２. ロータリー財団地区補助金プロジェクトにて当クラブが
 選ばれました。
 「子ども食堂等への食糧支援プロジェクト」と題して
 川崎区内の子ども食堂や貧困家庭への食糧支援を
 行っている社会福祉協議会へ精米を送るプロジェクト
 です。（＄2,721の補助金が授与されます。）
    　　 （精米1500キロを贈呈予定）

槌 の 伝 達 式

伝達式＆前三役功労表彰

伊藤会長より直前三役の方々へ感謝状が贈呈されました。

直前三役の皆様、一年間ありがとうございました。

茶谷直前会長より、伊藤会長へ槌の伝達、

西尾直前幹事より、石田幹事へ事務引き継ぎが行われました。



　本日のニコニコ       58,000円

　　　　　

　累計金額                 58,000円

本 日 卓 話
林 伸彦 副会長ﾆｺﾆｺﾎﾞｯｸｽ

◆宮本会員
   伊藤会長１年宜しくお願いします。
 林さん、石田さん、がんばって下さい。
◆轟会員
 新三役の活躍を願います。
◆増田(敏）会員
 伊藤丸の出航をお祝い申し上げます。
 石田航海長、林幕僚長のご尽力で素晴らしい航海になります事
 ご祈念申し上げます。 
◆島田会員
 伊藤、林、石田年度の活躍の期待とお祝を申し上げます。
◆河口会員
 会長はじめ三役の皆様、今年一年間宜しくお願い致します。
◆鈴木会員
 伊藤丸の出航を祝ってスマイルします。
 本年度も宜しくお願い致します。
◆小山会員
 伊藤年度を明るく楽しく元気良くお願い致します。
◆西尾会員
 本日、伊藤丸の出航おめでとうございます。
 三役及び役員の皆様今期頑張って下さい。
◆茶谷会員
 伊藤会長はじめ三役の皆様、各委員長の皆様、今年度も
 宜しくお願いします。なるべく出席します！！
◆安本会員
 伊藤会長、１年間よろしくお願いします。
◆山﨑会員
 新年度、始まりました。三役の皆様１年間宜しくお願いいたします。
◆松下会員
 伊藤丸、出港おめでとうございます。今期よろしくお願いします。
◆森山会員
 よろしくお願い致します。
◆三役（伊藤会長　林副会長　石田幹事）
 前三役、茶谷会長、小山副会長、西尾幹事、一年間お疲れ様
 でした。今年度、新三役がんばりますので宜しくお願い致します。
  

本 日 の 卓 話

　　

クラブ会報担当委員：増田 敏雄

『 三役就任挨拶 』 

会長

伊藤 恒満 会員

　　
 

副会長

林　　伸彦 会員

　　
 

幹事

石田　　生 会員

　　
 

１年間よろしく
　　　お願い申し上げます


	ページ 1
	ページ 2

